
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Bifasico /50A
13/11/2025 15/12/2025 32 14/01/2026

101431090

12/2025 05/01/2026 R$513,36

Nome: JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA

Endereço: R Josefina Montanha de Andrade, 905
- Qd 02 Lt 17 - Santuario
CEP: 84940-000
Cidade: Siqueira Campos - Estado: PR
CPF: ***.***.*19-90

NOTA FISCAL No. 205066836 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 15/12/2025

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 1204 3688 9800 0106 6600 3205 0668 3620 3617 7420
Protocolo de Autorização: 1412500062893993 - 15/12/2025 às 06:39:02America/Sao_Paulo

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA CONS. B.VERMELHA

ENERGIA CONS. B.AMARELA

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

kWh

kWh

UN

482

482

256,06

225,94

0,375124

0,498797

0,060688

0,025627

70,800000

180,81

240,42

15,54

5,79

70,80

13,55

18,01

1,17

0,44

34,35

45,68

2,95

1,10

0,275750

0,366670

0,044630

0,018850

ICMS
COFINS
PIS

442,56
358,45
358,45

19%
7,60%
1,65%

84,08
27,25
5,92

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

DEZ25

NOV25

OUT25

SET25

AGO25

JUL25

JUN25

MAI25

ABR25

MAR25

FEV25

JAN25

DEZ24

482

443

469

446

466

496

437

447

413

543

461

477

480

32

30

32

30

30

32

29

30

28

32

30

32

30

0360231516 CONSUMO kWh TP 24033 24515 1 482

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL

A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de

energia elétrica, como convênios e doações.

Periodos Band.Tarif.: Vermelha P1:14/11-30/11 Amarela:01/12-15/12

PERÍODO FISCAL: 15/12/2025

9380.8F0F.6B4D.18BF.C2FC.27FE.89EB.E7E0

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 0800 600 1428

TOTAL 513,36 33,17 84,08

BANCO BRADESCO SA 237-2

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO 15/12/2025 09 R$ 05/01/2026

COPEL DISTRIBUICAO S A / 04.368.898/0001-06 0049-3/0221265-P

09/00010359975-2 FAT-01-20252463617742.11 101431090 R$513,36

R$513,36
JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA ***.***.*19-90

R JOSEFINA MONTANHA DE ANDRADE, 905 - QD 02 LT 17 - SANTUARIO SIQUEIRA CAMPOS - PR - CEP 84940-000

JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA ***.***.*19-90

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA
Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica

Página: 1 / 1 DANF3EA4B (V1.02)


