

Responsável pela Iluminação Pública: Município 0800 600 1428

Classificação: B1 Residencial / Residencial	Tipo de Fornecimento: Bifásico /50A	DATAS DE LEITURAS	Leitura anterior 13/11/2025	Leitura atual 15/12/2025	Nº de dias 32	Próxima Leitura 14/01/2026
---	---	--------------------------	--	---	--------------------------------	---

Nome: JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA

Endereço: R Josefina Montanha de Andrade, 905
-Qd 02 Lt 17 - Santuário
CEP: 84940-000
Cidade: Siqueira Campos - Estado: PR
CPF: ***.***.19-90

UNIDADE CONSUMIDORA

101431090

▲ CÓDIGO DÉBITO AUTOMÁTICO ▲



NOTA FISCAL No. 205066836 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 15/12/2025

Consulte Chave de Acesso em:
<https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl>

Chave de Acesso:
4125 1204 3688 9800 0106 6600 3205 0668 3620 3617 7420

Protocolo de Autorização: 1412500062893993 - 15/12/2025 às 06:39:02 America/Sao_Paulo

REF: MÊS / ANO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
12/2025	05/01/2026	R\$513,36

Itens de fatura	Unid.	Quant.	Preço unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS/ COFINS	ICMS	Tarifa unit. (R\$)	Tributo	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
ENERGIA ELET CONSUMO	kWh	482	0,375124	180,81	13,55	34,35	0,275750	ICMS	442,56	19%	84,08
ENERGIA ELET USO SISTEMA	kWh	482	0,498797	240,42	18,01	45,68	0,366670	COFINS	358,45	7,60%	27,25
ENERGIA CONS. B.VERMELHA	kWh	256,06	0,060688	15,54	1,17	2,95	0,044630	PIS	358,45	1,65%	5,92
ENERGIA CONS. B.AMARELA	kWh	225,94	0,025627	5,79	0,44	1,10	0,018850				
CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO	UN		70.800000	70,80							
TOTAL				513,36							
					33,17		84,08				

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh	CONSUMO FATURADO	Nº DIAS FAT.
DEZ25	482	32
NOV25	443	30
OUT25	469	32
SET25	446	30
AGO25	466	30
JUL25	496	32
JUN25	437	29
MAI25	447	30
ABR25	413	28
MAR25	543	32
FEV25	461	30
JAN25	477	32
DEZ24	480	30

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
0360231516	CONSUMO kWh	TP	24033	24515	1	482

Reservado ao Fisco

PERÍODO FISCAL: 15/12/2025

9380.8F0F.6B4D.18BF.C2FC.27FE.89EB.E7E0

REAVISO DE VENCIMENTO						
Segunda Via						

Grupo de Tensão / Modalidade Tarifaria: B - CONVENTIONAL

A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e cobranças.

Períodos Band.Tarif.: Vermelha P1:14/11-30/11 Amarela:01/12-15/12

 BANCO BRADESCO S.A. 237-2	Data do documento: 15/12/2025	Carteira: 09	Espécie: R\$	DATA VENCIMENTO 05/01/2026
Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO				Agência / Código Beneficiário 0049-3/0221265-P
NOME DO BENEFICIÁRIO / CNPJ COPEL DISTRIBUIÇÃO S A / 04.368.898/0001-06				
Nosso Número 09/00010359975-2	Nº Documento FAT-01-20252463617742.11	UNIDADE CONSUMIDORA 101431090		VALOR DO DOCUMENTO R\$513,36
Padrão: JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA	CPF/CNPJ: ***.***.19-90			VALOR COBRADO R\$513,36
Endereço: R JOSEFINA MONTANHA DE ANDRADE, 905 - QD 02 LT 17 - SANTUARIO SIQUEIRA CAMPOS - PR - CEP 84940-000				
Sacador / Avalista: JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA	CPF/CNPJ: ***.***.19-90			

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADA

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica